
■ * 1 2 3 -

1.
ZARZĄDZENIE NR 11

Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa
z dnia 6 listopada 1989 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania i innych 
świadczeń dla dozorców domów mieszkalnych.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały nr 101/75 Rady Ministrów z dc‘J 
6 czerwca 1975 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników za­
trudnionych w jednostkach organizacyjnych zarządzających budyn­
kami mieszkalnymi oraz w jednostkach nadrzędnych zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 18 Ministra Budownictwa, Gospodarki 
Przestrzennej i Komunalnej z dnia grudnia 1986 r. w sprawie za­
sad wynagradzania i innych świadczeń dla dozorców domów miesz­
kalnych (Dz. Urz. MGPiB z 1987 r. N, 1, poz. 4, z 1988 r. Nr 1. 
poz. 4 i z 1989 r. Nr 1, poz. 1) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Miesięczna stawka wynagrodzenia zasadniczego nie 
może przekraczać 20% stawki godzinowej najniższego 
wynagrodzenia za 1 ms obsługiwanej powierzchni eks- 
plotacyjnej",

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Przez najniższe wynagrodzenie rozumie się najniższe 

wynagrodzenie pracowników uspołecznionych zakładów 
pracy”,

c) ust. 5 skreśla się,

2) w § 4:
w ust. 1 skreśla się wyrazy „w wysokości do 30% plac zasad­
niczych”,

3) w § 5 ust. 1:
a) w pkt- wyrazy ,,od 3 zł do 4,50 zł" zastępuje się wyraza­

mi „nie przekraczającej 10% stawki godzinowej najniż­
szego wynagrodzenia",

b) w pkt 2 wyrazy „od 2 zł do 4 zł” zastępuje się wyrazami 
„nie przekraczającej 9% stawki godzinowej najniższego 
wynagrodzenia”.

§ 2. Wprowadzenie nowych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
i wynagrodzenia dodatkowego może nastąpić wyłącznie w ramach 
posiadanych przez jednostki zarządzające zasobami mieszkalnymi 
środków .przeznaczonych na wynagrodzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
1 lipca 1989 r.

MINISTER 
GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ

I BUDOWNICTWA
w.i. Krzysztof Fidala

. PL ISSN 0860-7656

a DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTERSTWA GOSPODARKI
PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA

Warszawa, dnia 15 maja 1990 r. Nr 1 poz. 1—3

TREŚĆ:

poz. 1 — zarządzenie nr 11 Ministra Gospodarki Przestrzennej i Bu­
downictwa z dnia 6 listopada 1989 r. zmieniające zarzą­
dzenie w sprawie zasad wynagradzania i innych świad­
czeń dla dozorców domów mieszkalnych, 

ooz. 2 — zarządzenie nr 3 Ministra Gospodarki Przestrzennej i Bu­
downictwa z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie resortowej 
sprawozdawczości statystycznej

poz. 3 — zarz. nr 7
Komunikat.

2.
ZARZĄDZENIE Nr 3

Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa
z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie resortowej sprawozdawczości statystycznej.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o statystyce państwowej (Dz. U. z 1989 r. Nr 40, poz. 221) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się badania statystyczne obejmujące obowiązek 
sporządzania i przekazywania sprawozdań statystycznych na formu- 
'arzach oznaczonych symbolami:

1) MB-01 — sprawozdanie z wykonania robót budowlanych 
i montażowych na zadaniach „S”, według wzoru stanowiącego za­
łącznik nr 1 do zarządzenia,

2) MB-02 — sprawozdanie z realizacji prac geodezyjnych w za­
kresie mapy zasadniczej, ewidencji gruntów i podziemnego uzbro­
jenia terenu, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do za­
rządzenia,

3) MB-03 — sprawozdanie z realizacji zadań gospodarki grun­
tami, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do zarządzenia,

4) MB-04 — sprawozdanie ze stanu ilościowego sprzętu geode­
zyjnego, fotogrametrycznego i kartograficzno-reprodukćyjnego, we­
dług wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Obowiązek, o którym mowa w § 1, dotyczy:
1) w zakresie sprawozdania MB-01 — przedsiębiorstw realizują­

cych budowy „S", zaliczonych zgodnie z Klasyfikacją Gospodarki 
Narodowej do działu „Budownictwo”, branża 311-348,

2) w zakresie sprawozdania MB-02 — terenowych organów ad­
ministracji państwowej o właściwości szczególnej do spraw geode­
zji i gospodarki gruntami stopnia wojewódzkiego,

3) w zakresie sprawozdania MB-03 — terenowych organów ad­
ministracji państwowej o właściwości szczególnej do spraw geode­
zji i gospodarkUgruntami stopnia podstawowego.

4) w zakresie sprawozdania MB-04 — państwowych i spółdziel­
czych jednostek geodezyjnych i kartograficznych zaliczonych we­
dług Klasyfikacji Gospodarki Narodowej do działu „Budownictwo”, 
branża 361.

§ 3. Podmioty określone w § 2 przekazują sprawozdania staty­
styczne do Ministerstwa Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
w terminie:

1) na formularzu MB-01 — do 5-go dnia roboczego po kwarta­
le sprawozdawczym,

2) na formularzu MB-02 — do dnia 15 lutego każdego roku,
3) na formularzu MB-03 — do dnia 30 stycznia każdego roku, 

dział 1 formularza do 30 lipca po I półroczu roku sprawozdaw­
czego,

4) na formularzu MB-04 — do dnia 31 stycznia,, co 5 lat, .po­
cząwszy od sprawozdania za rok 1994.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 13 Ministra Gospodarki Przestrzen­
nej i Budownictwa z dnia 27 sierpnia 1988 r. w sprawie resortowej

Bfol. Jagłell.

I



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY MIN. GO5P. PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA Nr 1

sprawozdawczości statystycznej (Dz. Urz. MGPiB Nr 3, poz. 8 
i z 1989 r. Nr 1, poz. 2).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1990 r.

MINISTER 
GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 

I BUDOWNICTWA
Aleksander Paszyński

MINISTERSTWO GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 00-926 W-wa, ul. Wspólna 2

MB-01

Numer statystyczny — REGON

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Bu­
downictwa z dnia 28 lutego 1990 r.

Pieczątka imienne i podpis osoby 
działającej w imieniu sprawozdawcy

Wyjaśnienia dotyczące sprawozdania 
można uzyskać pod nr telefonu

Ministerstwo Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa Departament Spraw 
Obronnych

00-926 Warszawa
Wysłać w terminie do 5-go dnia ro­
boczego po kwartale sprawozdawczym

Nazwa i adres jednostki sprawozdaw­
czej

Sprawozdanie z wykonania robót budowlanych i montażo­
wych na zadaniach „S”

za kwartał 19 r.

Nurner zadania

Wartość wykonanych robót budowlanych i montażowych w min zł 
(z jednym znakiem po przecinku) Faktyczny termin 

przekazania zadania
w kwartale sprawozdawczym narastająco od początku 

roku sprawozdawczego

1 2 3 4
01

02

03

04

05

06

07

(miejscowość i data)

Objaśnienia do formularza MB-01.

W rubryce 1 podać numer zadania określonego przez inwestora 
bezpośredniego.

W rubryce 2 — wartość wykonanych robót budowlanych i mon­
tażowych na zadaniu w kwartale sprawozdawczym, w ułamku któ­

rego licznik stanowi generalne wykonawstwo, a mianownik siły 
własne.

W rubryce 3 — wartość wykonanych robót budowlanych i mon­
tażowych na zadanie narastająco od początku roku sprawozdaw­
czego, włączflie z okresem sprawozdawczym.

W rubryce 4 — faktyczny termin przekazania zadania (nie pla­
nowy).

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3 
Ministra Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa z dnia 28 lutego 1990 r.

| MINISTERSTWO GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 1 BUDOWNICTWA 00-926 Warszawo, ul. Wspólna 2

Nazwa i adres jednostki 
sprawozdawczej MB-02

sprawozdanie z realizacji prac geodezyjnych w zakresie 
mapy zasadniczej, ewidencji gruntów i podziemnego uzbro­

jenia terenu

za rok 19....

Adres:
Mr.isterstwo Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa
Departament Geodezji, Kartografii
i Gospodarki Gruntami
ul. Wspólna 00-926 WarszawaN mer statystyczny

— REGON
Przekazać (wysłać) w terminie do dnia 
15 lutego każdego roku



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY MIN. GOSP. PRZESTRZENNEJ ł BUDOWNICTWA Str. 3

Dział 1. Mapa zasadnicza

Lokalizacja 
obszarów

Wykonanie mapy zasadniczej 
w okresie sprawozdawczym

*

Stan na koniec roku

Bieżąca aktualizacja 
mapy zasadniczej 

w okresie 
sprawozdawczym

Porównanie 
mapy za­
sadniczej 
z terenem 
w okłfsie 
sprawoz­
dawczym

moderniza­
cja istnie­
jącej mapy

nowa mapa istniejąca mapa 
zasadnicza

pozostało 
do wykona­

nia nowej 
mapy za- 

zasadniczej

mapa o treści

o pełnej 
treści

o niepełnej 
treści

pełnej niepełnejo pełnej 
treści

o niepełnej 
treści

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

miasta 1

gminy 2

Dział 2. Ewidencja gruntów w miastach

Lokalizacja 
obszarów

Wykonano modernizację (odnowienie) 
ewidencji w okresie sprawozdawczym

Ewidencja w dobrym i średnim stanie, nie wyma­
gającym w chwili obecnej modernizacji

Wykonanie 
okresowych 

kontroli 
terenowych

metodą
klasyczną informatyczną klasyczną informatyczną

obszar 
(w ha)

liczba 
jedn. ew.

obszar 
(w ha)

liczba 
jedn. ew.

obszar 
(w ha)

liczba 
jedn. ew.

obszar 
(w ha)

liczba 
jedn. ew.

obszar 
(w ha)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

miasta

Wyjaśnienia dotyczące sprawozdania Pieczątka imienna i podpis osoby
można uzyskać pod nr telefonu działającej w imieniu sprawozdawcy

Dział 3. Podziemne uzbrojenie terenu

Wyszczególnienie

Rodzaje przewodów uzbrojenia podziemnego

kanalizacja woda c.o. gaz energetyka telekomu­
nikacja

inne Razem

0 1 2 3 4 5 6 7 8

| Pr
zy

kł
ad

y

zinwenta ryżowa nych 
w okresie sprawo­
zdawczym

gminy 01

gminy 02

pozostałe do zinwenta­
ryzowania

miastc 03

miastc 04

>
(miejscowość i data)

Objaśnienia do formularza MB-02

Dział 1. Mapa zasadnicza
W rubryce 1 — 'należy podać obszar zmodernizowanej mapy za­

sadniczej po doprowadzeniu jej do pełnej treści 
(prace zakończone i zaewidencjonowane w ośrod­
kach dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej).

W rubryce 2 — należy podać obszar dla którego opracowano no­
wą mapę zasadniczą w pełnej treści, a zakoń­
czono pracę w okresie sprawozdawczym.

W rubryce 3 — należy podać obszar opracowania nowej mapy za­
sadniczej o pełnej treści, zakończonej w okresie 
sprawozdawczym.

W rubryce 4 — należy podać obszar aktualnej mapy zasadniczej 
o pełnej treści.

W rubryce 5 — należy podać obszar dla którego należy wykonać 
modernizację mapy zasadniczej do pełnej treści. 
Pozycja ta powstaje przez odjęcie od rubryki 5 ż 
ubiegłego roku pozycji w rubryce 1 i dodanie po­
zycji z rubryki 3 niniejszego formularza, 
(rozbieżność może wynikać ze zmiany w ciągu ok­

resu sprawozdawczego kwalifikacji materiałów wy­
kazywanych w sprawozdaniu za rok ubiegły).

W rubrykach 7 i 8 — należy podać obszar, dla którego mapa za­
sadnicza jest faktycznie aktualizowana na bie­
żąco.

Dział 2. Ewidencja gruntów w miastach
W rubrykach 1 i 3 — należy podać obszar, dla którego w okre­

sie sprawozdawczym zakończono modernizację (od­
nowienie) ewidencji gruntów i przekazano odpo­
wiednie części operatu ewidencyjnego do prowa­
dzenia — mogą to być całe jednostki ewidencyjne 
łub ich części (obręby).

W rubrykach 2 i 4 — należy podać liczbę jednostek ewidencyjnych 
w których w okresie sprawozdawczym zakończono 
modernizację (odnowienie) ewidencji gruntów dla 
całego ich obszaru i przekazano odpowiednie czę­
ści operatu ewidencyjnego do prowadzenia.

W rubrykach 5 i 7 — należy podać obszar, dla którego istnieje 
ewidencja gruntów w stanie dobrym lub średnim 
prowadzona metodą klasyczną lub informatyczną, 
nie wymagająca w chwili obecnej modernizacji (od-



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY MIN. GOSP. PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA Nr 1

nowienio) — mogq to być cole jednos’ki ewiden­
cyjne lub ich części (obręby).

W rubrykach 6 i 8 — należy podać liczbę jednostek ewidencyj­
nych, które dla całego swego obszaru posiadają 
ewidencję gruntów w stanie dobrym lub średnim, 
prowadzoną metodą klasyczną lub informatyczną; 
w przypadku gdy tylko część obszaru jednostki 
ewidencyjnej prowadzona jest metodą informatycz­
ną, jednostkę taką należy wykazywać wśród jed­
nostek ewidencyjnych prowadzonych metodą kla­
syczną.

W rubryce 9 — należy podać obszar, dla którego w okresie spra­

wozdawczym wykonano kontrole terenowe w myśl 
odpowiednich przepisów o ewidencji grunfow.

Uwaga do rubryk 5, 6, 7 i 8.
Przy określaniu stanu ewidencji gruntów (zakwalifikowaniu jako 
stan dobry lub średni ewidencji gruntów) należy kierować się kry­
teriami podanymi w opracowaniu pn. „Analiza i ocena stanu ewi­
dencji gruntów w kraju” z 1985 r. — przesłanym do województw 
przy piśmie z dnia 1986.02.18 nr GG3-580/3/86.

Dział 3. Podziemne uzbrojenie terenu
Długość przewodów podziemnych należy wykazać łącznie z przyłą­
czami domowymi.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 3 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i 
Budownictwa z dnia 28 lutego 1990 r.

MINISTERSTWO GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA Warszawa, ul. Wspólna 2

Nazwa i adres
Jednostki sprawozdawczej MB-03

Sprawozdanie z realizacji zadań gospodarki gruntami

1 półrocze a)
za ....... 19..... r.

rok

Ministerstwo Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa
Departament Geodezji, Kartografii i 
Gospodarki Gruntami
00-926 Warszawa, ul. Wspólna 2

Numer statystyczny 
— REGON Wysłać w terminie do 30 dni po upły­

wie okresu sprawozdawczego

Dział 1. Grunty przekazane inwestorom (pod budownictwo mieszkaniowe)

Rodzaj budownictwa

Ogółem Powierzchnia w ha gruntów przekazanych pod efekty 
budownictwa mieszkaniowego lat

powierzchnia 
w ha

liczba mieszkań 1988—90 1991—95 po 1955 r.

0 1 2 3 4 5.

Budownictwo mieszkaniowe 
ogółem (w 02 + 07) 01

Wielorodzinne razem 
(w 03+04+05 + 06) 02

Spółdzielcze 03

Zakładowe 04

Komunalne 05

Indywidualne zorganizowane 06

Jednorodzinne 
razem (w 08+09+10+11) 07

Spółdzielcze 08

Zakładowe 09

Indywidualne zorganizowane 10

Indywidualne niezorganizowane 11

a) 'Należy wypełnić tylko dział 1.

Dział 2. Grunty znajdujące się w zasobie (pod budownictwo mieszkaniowe w ha)

Przeznaczenie gruntów

Powierzchnia gruntów pod efekty lat
1988—1990 1991—1995 po 1995 r.

ogółem uzbrojenie ogółem uzbrojenie ogółem uzbrojenie

0 1 2 3 4 5 6

Ogółem w (2+3) 1

Budownictwo wielorodzinne 2
mieszkaniowe jednorodzinne 3

Dział 3. Grunty pozyskane (pod budownictwo mieszkaniowe w ho)

Wyszczególnienie

Powierzchnia gruntów pod efekty lat
1988—1990 1991—1995 po 1995r.

ogółem uzbrojenie ogółem uzbrojenie ogółem uzbrojenie

0 1 2 3 4 5 6

Ogółem (w 2+3) 1

Budownictwo wielorodzinne 2
mieszkaniowe jednorodzinne 3



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY MIN. GOSP. PRZESTRZENNEJ ł BUDOWNICTWA Str. 5

Dział 4. Gospodorowonie funduszem gospodarki gruntami

Wyszczególnienie Kwota w min zł

0 1

Stan funduszu na początek roku 1

Przychody funduszu (w 3-j—4) 2

Wpływy własne 3

Dotacje 4

Rozchody funduszu 5

Wyjaśnienia dotyczące sprawozdania 
można uzyskać pod nr telefonu

Pieczątka imienna i podpis osoby 
działającej w imieniu sprawozdawcy

(miejscowość i data)

Objaśnienia do formularza MB-03

Dział 1 — Grunty przekazane inwestorom pod budownictwo mie­
szkaniowe
W rubryce 1 — należy podać powierzchnię gruntów przekazanych 

inwestorom w ciągu roku sprawozdawczego 
(wg stanu na dzień 31 grudnia roku sprawozdaw­
czego).

W rubryce 2 — należy podać liczbę mieszkań, jaką można wybu­
dować na przekazanych gruntach.

W rubrykach 3, 4, 5, — powinny być wykazane powierzchnie grun­
tów przekazanych w roku sprawozdawczym pod 
efekty budownictwa mieszkaniowego wyszczegól­
nionych lat (ze względu na wyprzedzające prze­
kazywanie gruntów).

Dział 2 — Grunty znajdujące się w zasobie
W rubrykach 1, 3, 5 — należy podać powierzchnię gruntów znaj­

dujących się w zasobie wg stanu na dzień 31 
grudnia roku sprawozdawczego, z przeznaczeniem 
pod efekty budownictwa mieszkaniowego wyszcze­
gólnionych lat.

W rubrykach 2, 4, 6 — należy wykazać powierzchnię gruntów uz­
brojonych znajdujących się w zasobie (wg stanu 
na dzień 31 grudnia roku sprawozdawczego) i 
przeznaczonych pod efekty budownictwa mieszka­
niowego wyszczególnionych lat.

Uwaga:
Pod pojęciem budownictwo indywidualne zorganizowane rozu­

mie się małe spółdzielnie, spółdzielnie młodzieżowe, zespoły, zrze­
szenia itp.

Powierzchnię należy podawać z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku; w zestawieniach wojewódzkich — w pełnych hekta­
rach.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 3
Ministra Gospodarki Przestrzennej i 
Budownictwa z dnia 28 lutego 1990 r.

MINISTERSTWO GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 1 BUDOWNICTWA 00-926 Warszawa, ul. Wspólna 2.

Nazwa i adres jednostki sprawo­
zdawczej MB-04

Sprawozdanie ze stanu ilościowego sprzętu geodezyjnego, 
fotogrametrycznego i kartograficzno-reprodukcyjnego za
........... r.

Stan w dniu 31 grudnia.

Ministerstwo Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa
Departament Geodezji, Kartografii i 
Gospodarki Gruntami
ul. Wspólna 2
00-926 WarszawaNumer statystyczny — REGON

Wysiać w terminie do dnia 31 stycz­
nia po roku sprawozdawczym

Rodzaj sprzętu Typ Liczba Stan techniczny 
ew. inne uwagi

0 1 2 3

1. SPRZĘT GEODEZYJNY

Teodolity precyzyjne (0,5") 01

\

•

Teodolity techniczne

02

Giroteodolity 03



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY MIN. GOSP. PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA Nr 1

Rodzaj sprzętu Typ Liczba Stan techniczny 
ew. inne uwagi

0 1 2 3

Niwelatory precyzyjne (0,2 mm/km)

04

Niwelatory techniczne

05

Tachimetry redukcyjne, autoredukcyjne i elektroniczne

06

Dalmierze elektromagnetyczne oraz elektromagnetyczne nasadki 
dalmiercze

07

Rejestratory połowę
08

Komputery

09

Urządzenia do digitalizacji
10

Automaty kreślące

11

Grawimetry
12

Instrumenty magnetyczne
13

Aparatura do pomiarów dopplerowskich, interferencyjnych itp.
14

Wykrywacze urządzeń podziemnych
15

II. SPRZĘT FOTOGRAMETRYCZNY

Kamery lotnicze i stożki do tych kamer

/

16



Hr 1 DZIENNIK URZĘDOWY MIN. GOSP. PRZESTRZENNEJ 4 BUDOWNICTWA Str. 7

Rodzaj sprzętu Typ Liczba Stan techniczny 
ew. inne uwagi

0 1 2 3

■■

Kamery termowizyjne 17

Kamery wielospektralne 18

Autografy (w tym stereometrografy, topokarty itp.)

19

Stereokomparatory precyzyjne
20

Fotogrametryczne przystawki rejestrujące

21

Przystawki ortofoto 22

Przetworniki fotogrametryczne 23

Kamery pomiarowe naziemne i fototeodolity

24

instrumenty do sygnalizacji kameralnej 25

Interpretoskopy 26

III SPRZĘT KARTOGRAFICZNO-PRECYZYJNY 

Koordynatografy precyzyjne
27

Aparaty fotoprodukcyjne
28

Offsetowe płaskie prasy przedrukowe
29

Offsetowe maszyny drukowe jedno lub wielokolorowe
30

Urządzenia fotoskładowe
31

IV. INFORMACJE DODATKOWE dotyczqce wyposażenia w sprzęt nietypowy o wysokiej precyzji oraz stanu technicznego sprzętu w razie 
braku miejsca w rubr. 3.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY MIN. GOSP. PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA Nr 1

Źródłem danych do sporządzania sprawozdania są dokumenty ewid 
encyjne sprzętu, o w szczególności metryki instrumentów oraz arkusze 
spisowe z inwentaryzacji rocznej.

Wyjaśnienia dotyczące sprawozdania 
można uzyskać pod nr telefonu

Pieczątka imienna i podpis osoby 
działającej w imieniu sprawozdawcy

(miejscowość i data)

ZARZĄDZENIE Nr 7

Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa
z dnia 8 maja 1990 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod kosztorysowania obiek­
tów i robót budowlanych

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195) zarządza się, co na­
stępuje:

$ 1. W załączniku do zarządzenia nr 21 Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 7 grudnia 1988 r. w sprawie 
metod kosztorysowania obiektów i robót budowlanych (Dz. Urz. 
MGPiB Nr 3, poz. 10) wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt 7.2.1 — 7.2.3 skreśla się, J
2) załącznik nr 4 skreśla się.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

MINISTER
GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 

.1 BUDOWNICTWA
w.z. Jerzy Bajszczak

KOMUNIKAT

Do dnia 15 maja 1990 r. zostały wydane, a nie są ogłoszone 
następujące zarządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Bu­
downictwa:

— nr 12 z dnio 9 listopada 1989 r. zmieniające zarządzenie w spra­
wie tabeli miesięcznych i godzinowych stawek wynagrodzeń za­
sadniczych w jednostkach sfery budżetu resortu gospodarki prze­
strzennej i budownictwa,

— nr 13 z dnia 22 listopada 1989 r. w sprawie powołania komisji 
kwalifikacyjnej do spraw uprawnień zawodowych w dziedzinie 
geodezji i kartografii,

— nr 1 z dnia 30 stycznia 1990 r. zmieniające zarządzenie w spra­
wie tabeli miesięcznych i godzinowych stawek wynagrodzeń za­
sadniczych w jednostkach sfery budżetu resortu gospodarki prze­
strzennej i budownictwa,

— nr 4 z dnia 21 lutego 1990 r. w sprawie powołania Państwowej 
Rady Geodezyjnej i Kartograficznej,

— nr 6 z dnia 26 kwietnia 1990 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie zasad wykorzystania i eksploatacji budowli ochron­
nych.

Druk ZWP COIB. Zam. 123/90. Nakład 279404-4400 egz bezpłatnych

Cena 1850 z!


